
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO - MĚSTO
JUDr. Karel Urban, soudní exekutor
Minská 54, 616 00 Brno, 
tel./fax. 545 215 006, 545 215 007, 545 215 008, 545 216 774, 545 243 330
www.exekutorurban.cz, e-mail: urad@exekutorurban.cz
V Brně dne 31.03.2022 Vyřizuje: Simona Smékalová

e-mail: s.smekalova@exekutorurban.cz
č.j.97EX1284/20-21

ev. č. opr.:6496712833
č.j. ex. soudu: 30 EXE 947/2020-12

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem
Obecní úřad Mrlínek
Finanční úřad pro Zlínský kraj, ÚP v Bystřici pod Hostýnem

Oprávněný:
1/  Česká spořitelna, a.s., IČ:  45244782, sídlem Olbrachtova 1929/62,  Praha, PSČ:  140 00, práv. zast. Mgr. Marek
Lošan, advokát, AK Havel, Holásek & Partners, s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha, PSČ: 110 00, 

Povinný:
1/ Jiří Zmeškal, datum narození 21.01.1955, bytem Mrlínek č.p. 54, Mrlínek, PSČ: 768 61,

Věc:  Zaslání exekučního příkazu s     doložkou právní moci  

Vážení,

v souladu s ust. § 335b odst. 5 zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, zasíláme na vědomí exekuční příkaz   č.j.

97 EX  1284/20 – 11 ze dne 24.11.2020, kterým byla nařízena exekuce prodejem nemovitostí povinného, za účelem

zveřejnění na úřední desce a pro zaslání přihlášky případně evidované pohledávky.

Zároveň bereme na vědomí, že obec není oprávněna zasahovat do obsahu zveřejňovaného dokumentu jiného

orgánu veřejné moci, který obsahuje osobní údaje. Plnění povinností vyplývajících z nařízení Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údajů (tzv. GDPR), účinného od 25.5.2018, doléhá na původce písemnosti a nikoli na obec, která plní pouze

požadavek daný výše uvedeným zvláštním právním předpisem.

S pozdravem

Simona Smékalová
pověřená soudním exekutorem

Příloha:
- exekuční příkaz

Informace a zásady ochrany osobních údajů v souladu s  nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů ( GDPR ) jsou dostupné na
webových stránkách exekutora www.exekutorurban.cz

Dojde-li Vám tento dokument bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, 
který je platný i bez těchto náležitostí (ust. § 17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád). Dle ust. § 
17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el.
adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči
dat.

http://www.exekutorurban.cz/

	č.j.97EX1284/20-21

		2022-03-31T10:04:30+0200




